[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

Procedimento licitatório nº 09/2018
Dispensa de licitação nº 03/2018
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Porecatu

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar destinados ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar através do Chamamento Público nº 02/2018.
VALOR: R$ 94.199,29 (noventa e quatro mil, cento e noventa e nove reais e vinte e nove centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2.010.3390.32.00.00-1211.

AMPARO LEGAL: artigo 24 inciso XXX da Lei nº 8.666/93
Porecatu, 1º de fevereiro de 2018.
Fábio Luiz Andrade
Prefeito Municipal